
KODE/NAMA UPBJJ : 48/ PALANGKARAYA

KODE/NAMA LOKASI UJIAN : 4810/ SMAN 1 SAMPIT

NO NIM NAMA MAHASISWA KODE MK NAMA MK TANGGAL UJIAN RUANG SESI NO KURSI

1 044281405 ADY OKTANIAYU KURNIA DENI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 1 1 1

2 044272896 AGNES NIA VERONIKA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 1 1 2

3 044271389 AYUNI PUTRI SAFINDO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 1 1 3

4 044272595 AYU RACHMADANI ILHAM MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 1 1 4

5 044281412 AZZAM AMAR MA`RUF MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 1 1 5

6 044271017 BAITI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 1 1 6

7 044272642 EXFRAN SIUS MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 1 1 7

8 044280585 FAISAL MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 1 1 8

9 044274069 FATWIYANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 1 1 9

10 044282034 IKHSAN PERJAKA FITRYADI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 1 1 10

11 044281451 KARMANSYAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 1 1 11

12 044272825 MIKA HARTATI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 1 1 12

13 044273794 NIKMATUL SHOLEHAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 1 1 13

14 044272484 NURLIANA PAKPAHAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 1 1 14

15 044273232 PARLAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 1 1 15

16 044283115 RAHMAH SAHIDAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 1 1 16

17 044273218 ROHMAN MAULANA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 1 1 17

18 044271411 SALBIAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 1 1 18

19 044283265 TASYA DELLA PRANITA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 1 1 19

20 044281437 YAYAT MURNIANTO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 1 1 20

21 044281405 ADY OKTANIAYU KURNIA DENI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 1 2 1

22 044272896 AGNES NIA VERONIKA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 1 2 2

23 044271389 AYUNI PUTRI SAFINDO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 1 2 3

24 044272595 AYU RACHMADANI ILHAM MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 1 2 4

25 044281412 AZZAM AMAR MA`RUF MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 1 2 5

26 044271017 BAITI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 1 2 6

27 044272642 EXFRAN SIUS MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 1 2 7

28 044280585 FAISAL MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 1 2 8

29 044274069 FATWIYANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 1 2 9

30 044282034 IKHSAN PERJAKA FITRYADI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 1 2 10

31 044281451 KARMANSYAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 1 2 11

32 044272825 MIKA HARTATI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 1 2 12

33 044273794 NIKMATUL SHOLEHAH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 1 2 13

34 044272484 NURLIANA PAKPAHAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 1 2 14

35 044273232 PARLAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 1 2 15

36 044283115 RAHMAH SAHIDAH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 1 2 16

37 044273218 ROHMAN MAULANA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 1 2 17

38 044271411 SALBIAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 1 2 18

39 044283265 TASYA DELLA PRANITA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 1 2 19

40 044281437 YAYAT MURNIANTO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 1 2 20

41 044281405 ADY OKTANIAYU KURNIA DENI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 1 3 1



42 044272896 AGNES NIA VERONIKA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 1 3 2

43 044271389 AYUNI PUTRI SAFINDO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 1 3 3

44 044272595 AYU RACHMADANI ILHAM MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 1 3 4

45 044281412 AZZAM AMAR MA`RUF MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 1 3 5

46 044271017 BAITI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 1 3 6

47 044272642 EXFRAN SIUS MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 1 3 7

48 044280585 FAISAL MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 1 3 8

49 044274069 FATWIYANI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 1 3 9

50 044282034 IKHSAN PERJAKA FITRYADI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 1 3 10

51 044281451 KARMANSYAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 1 3 11

52 044272825 MIKA HARTATI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 1 3 12

53 044273794 NIKMATUL SHOLEHAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 1 3 13

54 044272484 NURLIANA PAKPAHAN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 1 3 14

55 044273232 PARLAN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 1 3 15

56 044283115 RAHMAH SAHIDAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 1 3 16

57 044273218 ROHMAN MAULANA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 1 3 17

58 044271411 SALBIAH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 1 3 18

59 044283265 TASYA DELLA PRANITA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 1 3 19

60 044281437 YAYAT MURNIANTO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 1 3 20

61 044281405 ADY OKTANIAYU KURNIA DENI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 1 4 1

62 044272896 AGNES NIA VERONIKA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 1 4 2

63 044271389 AYUNI PUTRI SAFINDO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 1 4 3

64 044272595 AYU RACHMADANI ILHAM MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 1 4 4

65 044281412 AZZAM AMAR MA`RUF MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 1 4 5

66 044271017 BAITI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 1 4 6

67 044272642 EXFRAN SIUS MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 1 4 7

68 044280585 FAISAL MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 1 4 8

69 044274069 FATWIYANI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 1 4 9

70 044282034 IKHSAN PERJAKA FITRYADI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 1 4 10

71 044281451 KARMANSYAH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 1 4 11

72 044272825 MIKA HARTATI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 1 4 12

73 044273794 NIKMATUL SHOLEHAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 1 4 13

74 044272484 NURLIANA PAKPAHAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 1 4 14

75 044273232 PARLAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 1 4 15

76 044283115 RAHMAH SAHIDAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 1 4 16

77 044273218 ROHMAN MAULANA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 1 4 17

78 044271411 SALBIAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 1 4 18

79 044283265 TASYA DELLA PRANITA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 1 4 19

80 044281437 YAYAT MURNIANTO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 1 4 20

81 044274194 AKHMAD MAHJUN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 2 1 1

82 044280847 ALYAUMIL RESTI RAHMALIYANDI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 2 1 2

83 044280854 AMAT FAOZI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 2 1 3

84 044272491 ANSYAR ADLAN RAHMATULLAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 2 1 4

85 043002825 BIMA OLGA  YOGANTARA MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-23 2 1 5

86 044280539 FIGO RAYA FERDINANTO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 2 1 6



87 044273827 JONI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 2 1 7

88 044272445 KOERDIE SASTRA DINATA TUMANGGOR MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 2 1 8

89 044272524 LILYANA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 2 1 9

90 044272549 MUHAMMAD ANSYARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 2 1 10

91 044280546 NISA ATURRAHMAH MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-23 2 1 11

92 030476438 RAHMAT KURNIAWAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 2 1 12

93 044273225 RIMA LIYANTI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 2 1 13

94 044273408 RYAN HANGGARIZMA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 2 1 14

95 044282532 SHELLA SHERENA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 2 1 15

96 030680367 SRI WINARSIH MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-23 2 1 16

97 044267515 SUGIANTO MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-23 2 1 17

98 030028704 SUGIARTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 2 1 18

99 044270577 TRI WAHYUDI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 2 1 19

100 044273382 WANDY ADHITIYA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 2 1 20

101 044274194 AKHMAD MAHJUN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 2 2 1

102 044280847 ALYAUMIL RESTI RAHMALIYANDI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 2 2 2

103 044280854 AMAT FAOZI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 2 2 3

104 044272491 ANSYAR ADLAN RAHMATULLAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 2 2 4

105 043002825 BIMA OLGA  YOGANTARA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 2 2 5

106 044280539 FIGO RAYA FERDINANTO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 2 2 6

107 044273827 JONI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 2 2 7

108 044272445 KOERDIE SASTRA DINATA TUMANGGOR MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 2 2 8

109 044272524 LILYANA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 2 2 9

110 044272549 MUHAMMAD ANSYARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 2 2 10

111 044280546 NISA ATURRAHMAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 2 2 11

112 030476438 RAHMAT KURNIAWAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 2 2 12

113 044273225 RIMA LIYANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 2 2 13

114 044273408 RYAN HANGGARIZMA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 2 2 14

115 044282532 SHELLA SHERENA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 2 2 15

116 030680367 SRI WINARSIH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 2 2 16

117 044267515 SUGIANTO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 2 2 17

118 030028704 SUGIARTI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 2 2 18

119 044270577 TRI WAHYUDI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 2 2 19

120 044273382 WANDY ADHITIYA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 2 2 20

121 044274194 AKHMAD MAHJUN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 2 3 1

122 044280847 ALYAUMIL RESTI RAHMALIYANDI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 2 3 2

123 044280854 AMAT FAOZI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 2 3 3

124 044272491 ANSYAR ADLAN RAHMATULLAH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 2 3 4

125 043002825 BIMA OLGA  YOGANTARA MKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-23 2 3 5

126 044280539 FIGO RAYA FERDINANTO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 2 3 6

127 044273827 JONI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 2 3 7

128 044272445 KOERDIE SASTRA DINATA TUMANGGOR MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 2 3 8

129 044272524 LILYANA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 2 3 9

130 044272549 MUHAMMAD ANSYARI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 2 3 10

131 044280546 NISA ATURRAHMAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 2 3 11



132 030476438 RAHMAT KURNIAWAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 2 3 12

133 044273225 RIMA LIYANTI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 2 3 13

134 044273408 RYAN HANGGARIZMA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 2 3 14

135 044282532 SHELLA SHERENA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 2 3 15

136 030680367 SRI WINARSIH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 2 3 16

137 044267515 SUGIANTO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 2 3 17

138 030028704 SUGIARTI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 2 3 18

139 044270577 TRI WAHYUDI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 2 3 19

140 044273382 WANDY ADHITIYA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 2 3 20

141 044274194 AKHMAD MAHJUN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 2 4 1

142 858157544 ALIS SUDIARTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 2 4 2

143 858157497 ANGGITA DESI AYUNING TYAS MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 2 4 3

144 044272491 ANSYAR ADLAN RAHMATULLAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 2 4 4

145 858155748 ARIYANI SURYA PAGI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 2 4 5

146 858157616 AYU ASHARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 2 4 6

147 858157576 DEWI AFRIANTI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 2 4 7

148 858157727 EMA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 2 4 8

149 044280539 FIGO RAYA FERDINANTO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 2 4 9

150 858155637 IFA LUSIANTI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 2 4 10

151 858155676 MISBAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 2 4 11

152 044272549 MUHAMMAD ANSYARI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 2 4 12

153 858157766 NOVITA PEBRIANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-23 2 4 13

154 044273225 RIMA LIYANTI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 2 4 14

155 858155683 RISTA ERLINA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 2 4 15

156 044273408 RYAN HANGGARIZMA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-23 2 4 16

157 044282532 SHELLA SHERENA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 2 4 17

158 858157583 SRI WAHYUNA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 2 4 18

159 044273382 WANDY ADHITIYA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-23 2 4 19

160 858157759 YEYEN ANDAYANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-23 2 4 20

161 040488984 M. MUSLICHODIN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-24 1 1 1

162 044272097 M. RIZKY FAWWAZ BAIHAQI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 1 1 2

163 044272753 SUGIYATI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 1 1 3

164 044282002 DWI SEPTIYADI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-24 1 1 4

165 044273533 ARIYANSYAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-24 1 1 5

166 044282328 HERMAWAN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-24 1 1 7

167 044272968 JUMIRATUL ROHMAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 1 1 8

168 044273304 M. JAKA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 1 1 9

169 044271095 MUHAMMAD AKBAR FADILLAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-24 1 1 10

170 044271049 NANDA APRIYANI MKDU4114 Pancasila 2022-07-24 1 1 11

171 044272904 NARTO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 1 1 12

172 044272936 NOWANDA BATSEYBA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 1 1 13

173 044272707 NUR FADHILAH ILHAM MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-24 1 1 14

174 044271547 NUR JANNATUN NISA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-24 1 1 15

175 044272818 NUR MUSTIKA ANGGRAINI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 1 1 16

176 044273748 RIVALDO PURBA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-24 1 1 17



177 044271371 ROYNALDI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-24 1 1 18

178 044282557 SEMUEL POLLA MKDU4114 Pancasila 2022-07-24 1 1 19

179 040488984 M. MUSLICHODIN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 1 2 1

180 044272097 M. RIZKY FAWWAZ BAIHAQI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 1 2 2

181 044272753 SUGIYATI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 1 2 3

182 044273533 ARIYANSYAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 1 2 4

183 044282002 DWI SEPTIYADI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-24 1 2 5

184 044282328 HERMAWAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-24 1 2 7

185 044272968 JUMIRATUL ROHMAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 1 2 8

186 044273304 M. JAKA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 1 2 9

187 044271095 MUHAMMAD AKBAR FADILLAH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-24 1 2 10

188 044271049 NANDA APRIYANI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-24 1 2 11

189 044272904 NARTO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 1 2 12

190 044272936 NOWANDA BATSEYBA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 1 2 13

191 044272707 NUR FADHILAH ILHAM MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-24 1 2 14

192 044271547 NUR JANNATUN NISA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-24 1 2 15

193 044272818 NUR MUSTIKA ANGGRAINI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 1 2 16

194 044273748 RIVALDO PURBA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-24 1 2 17

195 044271371 ROYNALDI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-24 1 2 18

196 044282557 SEMUEL POLLA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-24 1 2 19

197 044281817 DEVINA MAYANG SAPUTRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 1 3 2

198 044273533 ARIYANSYAH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-24 1 3 3

199 044272929 DESY GRAFITA UTAMI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 1 3 4

200 044282002 DWI SEPTIYADI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 1 3 5

201 044282328 HERMAWAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 1 3 7

202 044272943 JUMATUN NISA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 1 3 8

203 044273368 M. DAVID FAHRU ROZI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 1 3 9

204 044271095 MUHAMMAD AKBAR FADILLAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 1 3 10

205 044271049 NANDA APRIYANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 1 3 11

206 044272707 NUR FADHILAH ILHAM MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 1 3 12

207 044271547 NUR JANNATUN NISA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 1 3 13

208 044272889 PUTRI KHOIRUNNISYA RAMBE MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 1 3 14

209 041753974 RAUDATUL ADAWIYAH MKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-24 1 3 15

210 044273748 RIVALDO PURBA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 1 3 17

211 044271371 ROYNALDI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 1 3 18

212 044282557 SEMUEL POLLA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 1 3 19

213 044267411 AGUS DARMAWAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 1 4 1

214 044265955 AHMAD AZIS MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 1 4 2

215 044267744 ANDRIWAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 1 4 3

216 044267522 BAYU CANDRA SETIAWAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 1 4 4

217 044272929 DESY GRAFITA UTAMI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 1 4 5

218 044267823 ERWIN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 1 4 6

219 044272943 JUMATUN NISA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 1 4 7

220 044273368 M. DAVID FAHRU ROZI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 1 4 8

221 044266703 MONIKA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 1 4 9



222 044265733 M. SAIF ALFAINI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-24 1 4 10

223 044267404 MUHAMAD NUR CAHYO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 1 4 11

224 044265726 NISA FITRIYANA RAHMA SARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 1 4 12

225 044265765 NOVITA SETIA SAPUTRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 1 4 13

226 044272889 PUTRI KHOIRUNNISYA RAMBE MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 1 4 14

227 041753974 RAUDATUL ADAWIYAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 1 4 15

228 044281817 DEVINA MAYANG SAPUTRI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 1 4 16

229 044273605 ADE PUTRAYANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 1 1

230 044281784 ANDRIANI NUR LISDAYANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 1 2

231 044281928 ANNISA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 1 3

232 043357531 EKSHA SATRIA PRASTIYANTO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-24 2 1 4

233 044280553 FIRDATUTTOYYIBAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 1 5

234 044280736 GITA GERLIN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 1 6

235 044280919 JAMIATUL RABI`AH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 1 7

236 044267927 JENNY WATY SIMATUPANG MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-24 2 1 8

237 044283534 KINKIN SUPENI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 1 9

238 044282571 LAILI RIZKI AMALIA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 1 10

239 044274155 MOESRIAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 1 11

240 022035557 NANANG KOSIM MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 1 12

241 030662749 NOVIE ADITIA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-24 2 1 13

242 044281319 NYAI EVA NURJANAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 1 14

243 043357105 RIRIN JUNIA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-24 2 1 15

244 030349238 ROMY CAHYA SAPUTRA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 1 16

245 044273651 SAMSUL MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 1 17

246 044280578 ANTON DWI ATMOJO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 1 18

247 043355244 SLIWENIE MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 1 19

248 044280861 RISAVIA RUGBY AULYA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 1 20

249 044273605 ADE PUTRAYANTI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 2 1

250 044281784 ANDRIANI NUR LISDAYANTI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 2 2

251 044281928 ANNISA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 2 3

252 043357531 EKSHA SATRIA PRASTIYANTO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 2 4

253 044280553 FIRDATUTTOYYIBAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 2 5

254 044280736 GITA GERLIN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 2 6

255 044280919 JAMIATUL RABI`AH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 2 7

256 044267927 JENNY WATY SIMATUPANG MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 2 8

257 044283534 KINKIN SUPENI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 2 9

258 044282571 LAILI RIZKI AMALIA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 2 10

259 044274155 MOESRIAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 2 11

260 022035557 NANANG KOSIM MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-24 2 2 12

261 030662749 NOVIE ADITIA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-24 2 2 13

262 044281319 NYAI EVA NURJANAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 2 14

263 043357105 RIRIN JUNIA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 2 15

264 030349238 ROMY CAHYA SAPUTRA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 2 16

265 044273651 SAMSUL MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 2 17

266 044273612 SLAMET ANDRIYADI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 2 18



267 043355244 SLIWENIE MKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-24 2 2 19

268 044274123 ZILDAN HAIKAL FIKRI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 2 20

269 858158349 YULIYANTI LESTARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 3 1

270 043354464 YANTI SUSANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 3 2

271 858155612 SUMINI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 3 3

272 041748711 AFRINA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 3 4

273 030013395 DESSY RATNA SARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 3 5

274 043357524 DELVINA MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-24 2 3 6

275 022032727 DIANA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-24 2 3 7

276 044273519 AHMAD FAZAR MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 3 8

277 044266165 FRISKA FEBRILIYANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 3 9

278 044281706 GINANJAR JOKO PANGESTU MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 3 10

279 044280474 HAMBALI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 3 11

280 044273787 MELLANY PUTRI DEWI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 3 12

281 043354923 MUHAMMAD JALALUDDIN ZAKY MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-24 2 3 13

282 044265962 MUJAHIDIN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 3 14

283 044281967 RATNA SARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 3 15

284 044281301 RINA SAHARAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 3 16

285 044280861 RISAVIA RUGBY AULYA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 3 17

286 044273612 SLAMET ANDRIYADI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 3 18

287 044282951 FIRMANSIA NINISCA BERE MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 3 19

288 044274123 ZILDAN HAIKAL FIKRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 3 20

289 041748711 AFRINA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 4 1

290 044273519 AHMAD FAZAR MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 4 2

291 044280578 ANTON DWI ATMOJO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 4 3

292 043357524 DELVINA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 4 4

293 030013395 DESSY RATNA SARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 4 5

294 022032727 DIANA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 4 7

295 044282951 FIRMANSIA NINISCA BERE MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 4 8

296 044266165 FRISKA FEBRILIYANTI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-24 2 4 9

297 044281706 GINANJAR JOKO PANGESTU MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 4 10

298 044280474 HAMBALI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 4 11

299 044273787 MELLANY PUTRI DEWI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 4 12

300 043354923 MUHAMMAD JALALUDDIN ZAKY MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-24 2 4 13

301 044265962 MUJAHIDIN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 4 14

302 044281967 RATNA SARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 4 15

303 044281301 RINA SAHARAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-24 2 4 16

304 041751759 ARLINASI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 1 1 1

305 044272681 AYLANDARI MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-08-06 1 1 2

306 044272072 CIKA KALBIAS FAJAR MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 1 1 3

307 041235646 FITRIA PURNAMA NINGSIH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-08-06 1 1 4

308 044271593 HENI WULANDARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 1 1 5

309 044270703 IRVAN FEBRIYANTO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 1 1 6

310 031077606 KINNO IMRAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 1 1 7

311 016244797 LATIPAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-08-06 1 1 8



312 044272628 LUCIAWIDA YANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 1 1 9

313 044271221 MILFA ALVIANI MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-08-06 1 1 10

314 030128186 M. YADI MU'AT MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 1 1 11

315 044272531 NUR HIKMAH HABIBAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 1 1 12

316 044271246 RISKI NATAN WIJAYA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 1 1 13

317 044282303 ANGGA TEGUH RILO PAMBUDI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 1 1 14

318 044281064 AHMAD FAHRIANSYAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 1 1 15

319 044270932 M. AL IKHSANURDIN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 1 1 16

320 044270846 SWABHA WIKA SHINTA ARINTANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 1 1 18

321 031158135 ANGGIE RETNO YUNIAR MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 1 2 1

322 044272681 AYLANDARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 1 2 2

323 044272072 CIKA KALBIAS FAJAR MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 1 2 3

324 041753018 DEDI IRAWAN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-08-06 1 2 4

325 044271593 HENI WULANDARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 1 2 5

326 044270703 IRVAN FEBRIYANTO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 1 2 6

327 016244797 LATIPAH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-06 1 2 7

328 044272628 LUCIAWIDA YANTI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 1 2 8

329 041748919 MIA RAHMADANIY MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-06 1 2 9

330 044271221 MILFA ALVIANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 1 2 10

331 030128186 M. YADI MU'AT MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 1 2 11

332 044272531 NUR HIKMAH HABIBAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 1 2 12

333 044271246 RISKI NATAN WIJAYA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 1 2 13

334 044282303 ANGGA TEGUH RILO PAMBUDI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-06 1 2 14

335 044281064 AHMAD FAHRIANSYAH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-06 1 2 15

336 044270932 M. AL IKHSANURDIN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 1 2 16

337 044270846 SWABHA WIKA SHINTA ARINTANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 1 2 19

338 044271214 ACHMAD SYAHRONI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 1 3 1

339 044272778 AYU SETYANINGSIH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 1 3 2

340 044271561 BAHRUL ILMI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 1 3 3

341 044271586 DINA MEININDA PUTERI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 1 3 4

342 041245575 DWI WAHYUNINGSIH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 1 3 5

343 043355362 EBIK ANGGESA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-08-06 1 3 6

344 041748926 ETY SUMARNI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-08-06 1 3 7

345 044270839 IDIANSYAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 1 3 8

346 044271239 MICHAEL CHRISTIAN EL NUGRAHI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-06 1 3 9

347 031421548 MUHAMAD BANGUN PERKASA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-08-06 1 3 12

348 044282303 ANGGA TEGUH RILO PAMBUDI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-08-06 1 3 14

349 044281064 AHMAD FAHRIANSYAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 1 3 15

350 030907795 RISTAWI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 1 3 18

351 030105694 SRI YANTI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-08-06 1 3 19

352 044271056 YOHANES PUTRA ALTINO KOLI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 1 3 20

353 044271214 ACHMAD SYAHRONI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 1 4 1

354 041748743 ADAM AKBAR HIDAYAT MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-06 1 4 2

355 044272778 AYU SETYANINGSIH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 1 4 3

356 044271561 BAHRUL ILMI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 1 4 4



357 031422145 BELLA DESIANA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 1 4 5

358 031072417 DELLA NUR HERDANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 1 4 6

359 044271586 DINA MEININDA PUTERI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 1 4 7

360 043355362 EBIK ANGGESA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 1 4 8

361 044270839 IDIANSYAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 1 4 9

362 044271239 MICHAEL CHRISTIAN EL NUGRAHI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 1 4 10

363 041755108 MIFTACHUL HANIFAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 1 4 11

364 041751512 MIWARSIH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 1 4 12

365 030105694 SRI YANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 1 4 19

366 044271056 YOHANES PUTRA ALTINO KOLI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 1 4 20

367 041748879 YUSI SELVIANTI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-08-06 2 1 1

368 044272785 YULIUS HEPRI GUNAWAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 2 1 2

369 044273003 WAHYUDI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 2 1 3

370 044265994 TRIANA FEBRIANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 2 1 4

371 044266015 TONI KUSBOYO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 2 1 5

372 044267443 SITI RAUDAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 2 1 6

373 044266022 RHADITYA FEBRI NUGROHO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 2 1 7

374 044282295 STEVEN DAFVICI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-08-06 2 1 10

375 858153128 SILVIA ULVATUL KHASANAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 2 1 16

376 837063244 SRI WAHYUNI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 2 1 17

377 043359535 TRI WIDIA WULANDARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 2 1 18

378 043355964 WINDA VIANA SIMAMORA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 2 1 19

379 043351706 YENI WULANDARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 2 1 20

380 044272785 YULIUS HEPRI GUNAWAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 2 2 2

381 044271063 ALFANDO GUSTIANUR FARHAN CAHYONO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 2 2 9

382 044282295 STEVEN DAFVICI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 2 2 10

383 044273003 WAHYUDI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 2 2 12

384 043360658 SINDY MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 2 2 16

385 858153292 SINTA RANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 2 2 17

386 030196891 TEGUH RAMELAU MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-06 2 3 3

387 044273375 SYAHRONI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 2 3 4

388 044273802 SUKMA WIJAYANTI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 2 3 5

389 044273099 ABDIL ROHIM MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 2 3 8

390 044271063 ALFANDO GUSTIANUR FARHAN CAHYONO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-06 2 3 9

391 044282295 STEVEN DAFVICI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-06 2 3 10

392 043354536 RITA EPENDY MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-06 2 3 16

393 043360221 ROHMAN LUMBAN TOBING MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 2 3 17

394 043353907 TESNA PRATAMA SEPTIAN BAGUS ANGGARA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 2 3 18

395 043358676 WENI MAULIDA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 2 3 19

396 837063165 WIDAYANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 2 3 20

397 030196891 TEGUH RAMELAU MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-08-06 2 4 3

398 044273375 SYAHRONI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 2 4 4

399 044273802 SUKMA WIJAYANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 2 4 5

400 044273099 ABDIL ROHIM MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 2 4 6

401 044271063 ALFANDO GUSTIANUR FARHAN CAHYONO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-08-06 2 4 9



402 043355434 SITI PATIMAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 2 4 16

403 858160581 SUCI VITA AMBARWATI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 2 4 17

404 837063237 SUSILAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 2 4 18

405 858153482 TITI WAHYUNI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-06 2 4 19

406 043357563 WAHBAH ZUHAILI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-06 2 4 20

407 858161092 ADE PRIYONO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 1 1

408 017649862 ANA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 1 2

409 022026984 FAJAR RAMADHAN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-08-07 1 1 3

410 858160829 HESTI NURDIYANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 1 4

411 030680381 NOOR ASIAH JAMIL MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-07 1 1 5

412 030549593 NORLAILA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 1 6

413 030902535 PUTRI NOVA YANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 1 7

414 022016034 SAWIYAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-08-07 1 1 8

415 030029548 SISKA SETIA NINGSIH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-07 1 1 9

416 030001677 SUGIANSYAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 1 10

417 858160947 VIKA WIDYAWATI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 1 11

418 044271207 SITA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 1 13

419 044271515 SELVI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 1 14

420 044271579 RYAN ADI SAPUTRO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 1 15

421 858160954 EKA KURNIA HARI MURAYA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 2 1

422 030659679 ERPANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 2 2

423 030906041 GREGORIAN YESUANDA LISTYO ADIL MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-07 1 2 3

424 858161189 ITA LESTARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 2 4

425 022027908 JUNI RAMADHANA FITRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 2 5

426 030723821 MUJIANTO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 2 6

427 030028252 MULYADI. A. N MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-08-07 1 2 7

428 018542803 SRI RATNA DEWI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-07 1 2 8

429 858160836 TIRTA HASANAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 2 9

430 022018307 YENI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 2 10

431 030105662 YENI DANIATI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-07 1 2 11

432 044271207 SITA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-07 1 2 12

433 044271515 SELVI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-07 1 2 13

434 041243793 SAUTI ROSITA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 2 14

435 044271579 RYAN ADI SAPUTRO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-07 1 2 15

436 022019932 ADI MUSLIM MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 3 1

437 858160639 ASAZATULO HULU MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 3 2

438 030197277 BAYU DWI NURCAHYO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-08-07 1 3 3

439 030029437 CHATUR EMY SAPUTRI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-07 1 3 4

440 030811972 EKA JAYA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-07 1 3 5

441 030662448 FAHRANI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-07 1 3 6

442 858160868 MUHAMAD ANDRI MUANA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 3 7

443 858161021 MUTIARTI EKA SAPUTRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 3 8

444 022029618 NAHLIANSYAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 3 9

445 022008732 RELLY SUDARJI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-07 1 3 10

446 044271902 RIKA WIDAYAT MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 3 11



447 044272674 NOVA RIZKI KURNIAWAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 3 12

448 044272588 NOR KAMARIAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 3 13

449 041753555 NOR HALIFAH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-07 1 3 14

450 044271253 M. YUSUF SENDRA SALFADOR MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 3 15

451 030662788 AGUS PRASETYO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 4 1

452 022015935 AZIF DZIKRILLAH PAMBUDIE MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 4 2

453 858161085 DUWI LESTARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 4 3

454 022030644 FITRIYAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 4 4

455 858160646 JUMIATI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 4 5

456 030029444 LIESTIANI PURNAMA DEWI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-08-07 1 4 6

457 022022758 MURDIONO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-08-07 1 4 7

458 030900936 NISA JULIANTI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-07 1 4 8

459 858160875 PILLI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 1 4 9

460 044272674 NOVA RIZKI KURNIAWAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-07 1 4 11

461 044272588 NOR KAMARIAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-07 1 4 12

462 044271253 M. YUSUF SENDRA SALFADOR MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-07 1 4 13

463 044271902 RIKA WIDAYAT MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-07 1 4 15

464 043357714 AGIT YUDHA AMANDA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-07 2 1 1

465 043357209 AGUS SAPUTRA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 1 2

466 043359241 ALDI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-07 2 1 3

467 044272406 ALEK SUSANTO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-07 2 1 4

468 858158317 ALFI NURLAELA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 1 5

469 858155605 ANA HASTUTI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-07 2 1 6

470 043359993 ANGELICA NATASYA CORNELIS MANOPPO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 1 7

471 858153515 EVIYARNI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-07 2 1 8

472 043354385 FADLILATUN NIHAYAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-07 2 1 9

473 822486149 IDA FITRIANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-07 2 1 10

474 041756385 IKA SULISTIANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 1 11

475 043355323 KHAIRUNNISA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-07 2 1 12

476 043360411 MOHAMMAD GILANG AJI PERMANA MKDU4114 Pancasila 2022-08-07 2 1 13

477 043004449 MUH ASDAR ASBAR MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 1 14

478 044267862 RAFIKA NOVIANTY MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 1 15

479 043349383 AKHMAD SETYO WIBOWO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-07 2 2 1

480 043357517 ANISYA AZAHRA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 2 2

481 043359542 AZRUL FAHMI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 2 3

482 043353881 CAHYUDIN AZIZ MAULANA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-07 2 2 4

483 043357911 DEDI SUSANTO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 2 5

484 042994783 HASTA KENCANA PRIMANANDA MKWI4202 Belajar di Era Digital 2022-08-07 2 2 6

485 044268832 JAINUDIN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 2 7

486 825970181 JUMIATI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 2 8

487 858155454 LISNAWATI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-07 2 2 9

488 043355387 LUTHFI NURIZA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 2 10

489 837063434 MEMEI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 2 11

490 043359463 MUHAMMAD MIFTAKHUR ROZAQ MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 2 12

491 043360063 MUHAMMAD PANJI SETIA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 2 13



492 043356522 NADILA ANGGRAINI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 2 14

493 044272699 SAFITRI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-07 2 2 15

494 858157798 DAHLIA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 3 1

495 042994809 DANIEL CHRISTIAN WILLIAM WAKUM MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 3 2

496 043355427 DARMADI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 3 3

497 043359574 DHIMAS YUDA PUTRA HANDOKO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 3 4

498 043357097 DINDA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 3 5

499 044273185 DUDY MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-07 2 3 6

500 858153404 IFTITAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-07 2 3 7

501 858155479 IRMA YUNITA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-07 2 3 8

502 043350592 MEISI APRILIA NINGSIH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-08-07 2 3 9

503 044269415 MELI MARIANA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-07 2 3 10

504 043359488 MUHAMMAD TEDDY CHANDRA LESMANA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 3 11

505 858160535 NAIMAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 3 12

506 837063498 NAJDA RADIA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 3 13

507 043357549 NUR IKA YULIANA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 3 14

508 043360855 RENNY NURHIKMAH RAMADANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 3 15

509 043354274 EKO PRASETYO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-07 2 4 1

510 044265701 EKO WAHYUDI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 4 2

511 043360239 ERNA YOHANA MANALU MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 4 3

512 043359495 FARIZ CHAIRUL FRADIGDO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 4 4

513 043354987 FIFI SETYANINGSIH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 4 5

514 043357169 HERLIANA  APRILIANTI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-07 2 4 6

515 043001619 MADE PUTRI YULIASARI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-08-07 2 4 7

516 043351476 MOKHAMAD REZA MUSLIM MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-07 2 4 8

517 044272287 MUHAMAD ALDI YANOR MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-07 2 4 9

518 821501532 NORSIANA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 4 10

519 858155533 NURYATI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-08-07 2 4 11

520 043359986 RAFLY FAHREZI RAHMAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 4 12

521 043358716 RAHMAN RAHMADDANI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-08-07 2 4 13

522 858158048 RAYATY MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 4 14

523 858148061 RUSMINAWATI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-08-07 2 4 15


